МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 03 » октября   2016 год                                                                                № 80-б
с. Вершинино

О  проведении плановой проверки соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчетности при исполнении муниципального задания в МБУ СКЦ Спасского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 22 июня 2015 года № 123 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий», распоряжением №106-п от 14.12.2015 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных  нормативно- правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий»,

обязываю:

1. Провести   проверку соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчетности при исполнении муниципального задания в отношении МБУ «СКЦ Спасского поселения»        за 2016 год ,  срок проведения проверки начало 20.10.2016 окончание 30.10.2016 год.
2. Место нахождения : Томская область, Томский район, с.Коларово, ул.Центральная, 12.
1. Установить, что: настоящая проверка проводиться с целью исполнения  плана проверок Администрации Спасского сельского поселения на 2016 год.
1. Задача настоящей проверки является:  соблюдение бюджетного законодательства РФ и иных  нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципального задания.
3. Цель проверки: проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных  нормативно- правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчетности при исполнении муниципального задания.
4. Назначить лицо, уполномоченное на проведение проверки: ведущего бухгалтера Администрации Спасского сельского поселения Коневу Ольгу Валерьевну.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела по финансово-бюджетной политике Е.В.Глухову.

Глава поселения                                                                Д.В.Гражданцев

В дело 01-04       Ознакомлены Конева О.В., Усманова Н.В.